

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ

ხელშეკრულება N 55 05-07/55

ქ. ბათუმი

27 ნოემბერი 2019 წელი

ერთის მხრივ „სსიპ ქუბათუმის N7 საჯარო სკოლა“ (შემდგომში - შემსყიდველი) წარმოდგენილი მისი დირექტორის შორენა ქონიაძის სახით და მეორეს მხრივ, (შემდგომში - მიმწოდებელი) შპს „პროვადერჯი“ (ქალაქი ბათუმი, ერისთავის ჩიხი 2ა) მისი დირექტორის სალომე კიკვაძის სახით, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტის „ს“ ქვეპუნქტის საფუძველზე გამარტივებული შესყიდვის გზით, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1. ხელშეკრულების საგანი

1.1. ხელშეკრულების საგანია CPV- კოდი 30100000- საკანცელარიო საქონელი- 248,10 ლარის; CPV- კოდი 22800000-საკანცელარიო საქონელი-952,00 ლარის; CPV- კოდი 39500000-ტილოები-89,50 ლარის, CPV-კოდი 24900000-წებო მშრალი-27,50 ლარის, CPV- კოდი 37800000-სასკოლო ცარცი-290,40 ლარის შემდგომში საქონელი ხელშეკრულების პირობებისა შესაბამისად, რაც, თავის მხრივ, წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

2. ხელშეკრულების ღირებულება

2.1. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს-1607,50 (ერთიათასექვსასშვიდი ლარი 50 თეთრი) ლარს.

2.2. დაფინანსების წყარო: ბიუჯეტი

3. ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები

3.1. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით ეროვნულ ვალუტაში.

3.2. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება იწარმოებს მიწოდებული საქონლის მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან და სასაქონლო ზედნაძების წარდგენის შემდეგ.

4. მიღება-ჩაბარების წესი

4.1. შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმოწერ უფლებამოსილ პირს წარმოადგენს სკოლის მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფისა და სახელმწიფო შესყიდვების კოორდინატორი არშენ ვერდიანგი.

4.2. საქონელი ჩაითვლება მიწოდებულად მხოლოდ კანონმდებლობით დადგენილი წესით განსაზღვრული მიღება- ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 5 ხუთი სამუშაო დღის განმავლობაში.

5. საქონლის მიწოდების ადგილი და ვადა

5.1. საქონლის მიწოდების ადგილია: ქ. ბათუმი.

5.2. საქონლის მიწოდება განხორციელდება, ხელმოწერის დღიდან 2019 წლის 30 ნოემბრის ჩათვლით.

6. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

6.1. შემსყიდველი უფლებამოსილია ნებისმიერ დროს განახორციელოს მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება.

6.2. შემსყიდველი ვალდებულია უზრუნველყოს მიწოდებული საქონლის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში.

6.3. მიმწოდებელი უფლებამოსილია მოსთხოვოს შემსყიდველს საქონლის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში.

6.4. მიმწოდებელი ვალდებულია მიაწოდოს საქონელი იმ ვადაში, რომელიც მითითებულია ხელშეკრულების 5.2 პუნქტში.

7. პირგასამტეხლო ხელშეკრულების პირობების შესრულებლობისათვის

7.1. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ვადის გამგების შემთხვევაში, მხარეს უკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე შეუსრულებელი ვალდებულების ღირებულების 0,1%-ის ოდენობით.

8. ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა

8.1. ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების, დამატების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე.

8.2. ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის, ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისთვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქოფოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასწორება ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

8.3. საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებულ შემთხვევაში, ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით.

8.4. ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ.

8.5. მხარე ვალდებულია 8.4. პუნქტით გათვალისწინებულ გადაწყვეტილების მიღების განზრახვის შესახებ არანაკლებ 5 კალენდარული დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს.

8.6. ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

9. დაუძლეველი ძალა

მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია აუცილებელი დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში, მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ.

10. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაიჭრება ურთიერთშეთანხმების გზით. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

11. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

ხელშეკრულება ძალაში, 2019 წლის 27 ნოემბრიდან 2019 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით.

შემსყიდველი:

სსიპ ქალაქ ბათუმის N7 საჯარო სკოლა
ჭაიძარ აბაშიძის 30
სს „ლიბერთიბანკი“
ს/კ 245429344
ბ/კ LBRTGE22
ა/ა: GE45I.B0121123505320000

მიმწოდებელი:

შპს „პროვაიდერ.ჯი“
ბათუმი
ს/კ-445427119
სს „პროკრედიტბანკი“
MTBGGE22
GE13PC0193600100011836

დირექტორი: შორენა ქონიაძე

დირექტორი:

ინფორმაცია ინტერესთა კონფლიქტის შესახებ

ქ. ბათუმი

27 ნოემბერი 2019 წელი

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის შესაბამისად ჩვენ ხელისშეწყობით ვადასტურებთ, რომ ჩვენი მონაწილეობა .ბათუმის N7 საჯარო სკოლისა და შპს „იშიქ ლიმიტედ“ შორის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ N55. 05-07/55(27.11.2019) ხელშეკრულებით განსაზღვრული საკანცელარიო საქონელის შესყიდვის განსორციელებაში (გამარტივებული შესყიდვა) არ იწვევს ინტერესთა კონფლიქტს.

სკოლის დირექტორი:

შორენა ქონიაძე

მატერიალური ტექნიკური

უზრუნველყოფის კოორდინატორი:

არმენ ვერდიანც

ფორმა №3

(ხელშეკრულება N05-07/55 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ)

№	საკონლის აღწერილობა	CPV	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი	მიწოდების ადგილი	მიწოდების ვადა
1	მარკერი	30192125	20	1	20.00	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
2	კლიპსი მეტალის 25მმ	30197100	4	1.4	5.60	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
3	კლიპსი მეტალის 32მმ	30197100	4	1.9	7.60	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
4	კლიპსი მეტალის 41მმ	30197100	2	2.95	5.90	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
5	სკრები ფერადი	30197220	20	1	20.00	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
6	სკრები	33700000	4	1	4.00	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
7	სტებლერი	30124400	4	8	32.00	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
8	სტებლერი	30124400	13	3.55	46.15	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
9	სტებლერის ტყვია N10	30192700	35	0.35	12.25	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
10	სტებლერის ტყვია N24/6	30192700	35	0.5	17.50	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
11	სკოჩი	30199700	48	0.3	14.40	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
12	სკოჩი დიდი	30199700	5	0.9	4.50	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
13	ბაინდერი ა-4	22851000	93	3.2	297.60	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
14	ჩასაწიწი წებოვანი	22816300	6	3.85	23.10	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
15	ჩასაწიწი ყუთში	22816300	2	1.8	3.60	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
16	საკანცელარიო რვეული	22810000	19	2.55	48.45	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
17	რვეული	22810000	50	1.25	62.50	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
18	რვეული	22810000	25	1.25	31.25	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
19	საქაღალდე 30ფაილიანი	22852100	5	2.8	12.50	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
20	საქაღალდე 40ფაილიანი	22852100	5	2.5	12.50	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
21	სწრაფჩამკეტი	22852100	100	0.7	70.00	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19

22	საქალაქო სამზარეულო	22852100	20	2.5	50.00	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
23	წებო მშრალი	24900000	50	0.55	27.50	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
24	სასკოლო ცარცი	37822300	33	8.8	290.40	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
25	ბლოკნოტი ყოველდღიური	22816100	3	8.5	25.50	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
26	ბლოკნოტი	22816100	2	10	20.00	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
27	კორექტორი კალამი	30192160	27	1.1	29.70	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
28	კალამი ზურთელისა	30192121	30	0.95	28.50	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
29	ფაილი ა-4	22852100	59	5	295.00	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
30	იატაკის ტილო	39525800	13	5.5	71.50	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
31	ტილო 40x40	39525800	12	1.5	18.00	სსიპ N7 ს. სკოლა	27.11.19-30.11.19
	სულ				1607.50		

შემსყიდველი
სსიპ #7 საჯარო სკოლა
დირექტორი _____
მ. ქონიაძე

მიმწოდებელი
შპს „პროვადერ.ჯი“

სალომე კვიციანი

სსიპ ქალაქ ბათუმის N7 საჯარო

სკოლის დირექტორს

ქალბატონ/ბატონ შორენა ქონიაძეს

ამავე სკოლის ბაზრის კვლევაზე უფლებამოსილი პირის,

სახელმწიფო შესყიდვებისა და მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის კოორდინატორის არმენ ვერდიანცის

ს ა მ ს ა ხ უ რ ე ო ბ რ ი ვ ი ბ ა რ ა თ ი

მოგახსენებთ, რომ სსიპ ქალაქ ბათუმის N7 საჯარო სკოლის დირექტორის 2018 წლის 16 ნოემბრის N01-03/127 ბრძანებით დამტკიცებული „სახელმწიფო შესყიდვების განხორციელების წესის“ მე-6 მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად, დამევალა შესყიდვისას განსახორციელებელი ღონისძიების გატარება, კერძოდ ბაზრის კვლევა. გაცნობებთ, რომ ბაზრის კვლევა განვახორციელე ინვოისების გადმოგზავნის მეშვეობით, დავუკავშირდი ჩემ მიერ მოძიებულ სამ მიმწოდებელს და დავაფიქსირე ინვოისებში ნაჩვენები საკანცელარიო საშუალებების ღირებულება. ყველაზე რეალური ღირებულება და ხარისხიანობა შემოთავაზებულ იქნა შპს „პროვაიდერ.ჯი“-ის მიერ. სახელმწიფო შესყიდვების განხორციელების წესის მე-6 მუხლის მე-5 პუნქტის შესაბამისად, წარმოგიდგინებ ბაზრის კვლევის შედეგებს, რომელიც ასახულია ქვემოთ მოყვანილ ცხრილში.

თარიღი	დრო	კვლევაში მონაწილის ვინაობა	შედეგები	შენიშვნა
25.11.2019	ინვოისი N 7361	შპს „პროვაიდერ.ჯი“	1607,50 ლარი	ხარისხიანია და მისაღებია
25.11.2019	ინვოისი N12358	შპს „გლობარ თრეიდიנג“	1688,00 ლარი	
25.11.2019	ინვოისი N25896	შპს „პაპილონ ბათუმი“	1713,50 ლარი	

პატივისცემით,

სსიპ ქალაქ ბათუმის N7 საჯარო სკოლის სახელმწიფო შესყიდვისა და

მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფის კოორდინატორი:

არმენ ვერდიანც

11.19.212 - 27.11.19.

გამყიდველი
შპს პროვაიდერ ჯორჯია provider.ge
საიდენტიფიკაციო კოდი: 445 427 119
ბანკი: საქართველოს ბანკი
ბანკის კოდი: BAGAGE22
ანგარიში: GE85BG000000929934400

თარიღი: 11/25/2019
ინვოისის №: 7361
გადახდის ვადა: 0

გადამხდელი: **A10-სსიპ ქალაქ ბათუმის N 7 საჯარო სკოლა**
საიდენტიფიკაციო კოდი: 245429344
მისამართი: ბათუმი, აბაშიძის ქ. 30
ტელეფონი: 577270279

№	დასახელება	საზომი ერთეული	რაოდენობა	ფასი	თანხა
1	119/3370 ტექსტ მარკერი Yellow U35070, DELI	ცალი	20.00	1.00	20.00
2	128/018 კლიუსი შეტალის 2589 შვეკრაში(12ცალი) 38584	შვეკრა	4.00	1.40	5.60
3	128/021 კლიუსი შეტალის 3289 შვეკრაში (12ცალი) 38583 (69352053)	შვეკრა	4.00	1.90	7.60
4	128/019 კლიუსი შეტალის 4189 შვეკრაში (12ცალი) 38582	შვეკრა	2.00	2.95	5.90
5	128/005 სკრეპი ღვრადი 100ც 0024 (6921734900241)	ცალი	20.00	1.00	20.00
6	128/1504 სკრეპი №5 4001/50	შვეკრა	4.00	1.00	4.00
7	110/029 სტეპლერი 24/6 0322 (6921734903228)	ცალი	4.00	8.00	32.00
8	110/2467 სტეპლერი №10 0246	ცალი	13.00	3.55	46.15
9	112/007 სტეპლერის ტყვია პატარა N10 # 0010 (DELI)	შვეკრა	35.00	0.35	12.25
10	112/006 სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 # 0012 (DELI)	ცალი	35.00	0.50	17.50
11	145/005 სკოჩი 1288*148 30011	ცალი	48.00	0.30	14.40
12	145/003 სკოჩი დიდი 4533X30y # 30180 (DELI)	ცალი	5.00	0.90	4.50
13	104/009 ბაინდერი A4 განიერი	ცალი	93.00	3.20	297.60
14	151/048 ჩასაბნევი ნეპოვანი ნიონი 78x7699 400ფ T1-400/057	შვეკრა	6.00	3.85	23.10
15	150/010 ჩასაბნევი ქალაქი ცეიში D*A (8855976001817)	ცალი	2.00	1.80	3.60
16	170/95-0142 რეველი ა-4 -96ფურ/0095	ცალი	19.00	2.55	48.45
17	170/0789 სასკოლო რეველი MOLENBIC 96ფ. ცალბაზა	ცალი	25.00	1.25	31.25
18	170/0363 სასკოლო რეველი MOLENBIC 96ფ. უკრა	ცალი	50.00	1.25	62.50
19	105/021 სატალღო 30 ფაილიანი კა30 (6953229502227)	ცალი	5.00	2.50	12.50
20	105/2234 სატალღო პლასტიკური 40 ფაილიანი GL40	ცალი	5.00	2.50	12.50
21	105/026 სწრაფჩაშკერი პლასტიკური 39535	ცალი	100.00	0.70	70.00
22	105/014 კლამუთილი ზაშხარიო 151/XN302A	ცალი	20.00	2.50	50.00
23	144/003 ნეპო მწრადი 21გრ GA021 (FOSKA)	ცალი	50.00	0.55	27.50
24	161/009 სასკოლო ცარცი (100ცალი)	ცალი	33.00	8.80	290.40

115/202001	ბლოკნოტი ყოველდღიური, 2020 წლის, A5 ზომის Hello	ცალი	3.00	8.50	25.50
26	115/3355 ბლოკნოტი ჩამკეტი 114ფ 3335	ცალი	2.00	10.00	20.00
27	148/007 კორექტორი კალამი Hello-283	ცალი	27.00	1.10	29.70
28	117/0082 კალამი ბურთულიანი 1008	ცალი	30.00	0.95	28.50
29	106/004 ფაილი A4 0.40 (100ფ) 30340	შვეტა	59.00	5.00	295.00
30	407/0082 მიკროფიბრა იატაკის ტილო 59*79	ცალი	13.00	5.50	71.50
31	5903355001102 York მიკროფიბრის ტილო ზომა 40X40 შეფუთვის გარე	ცალი	12.00	1.50	18.00

ჯამი (GEL): 748.00 1607.50

მიმღები: შპს პროვაიდერ.ჯი-provider.ge..
 ბანკის დასახელება: პროკრედიტ ბანკი
 ბანკის კოდი: MIBGGE22
 ანგარიშის ნომერი: GE13PC0193600100011836





GLOBALTRADING

ინვოისი

თარიღი: 25.11.2019
ინვოისის №: 12358
გადახდის ვადა:

გადასხდელი: -A10-სსიპ ქალაქ მათეუმის N7 საჯარო სკოლა.
საიდენტიფიკაციო კოდი: 245429344
მისამართი: მათეუმი, აბაშიძის ქ. 30
ტელეფონი:

№	დასახელება	საზომი ერთეული	რაოდენობა	ფასი	თანხა
1	ტექსტ მარკერი Yellow U35070, DELI	ცალი	20.00	1.15	23.00
2	კლოუსი მუტალოს 2500 მუტალო (12 ცალი) 38564	მუტალო	4.00	1.60	6.40
3	კლოუსი მუტალოს 3288 მუტალო (12 ცალი) 38563 (893523)	მუტალო	4.00	1.90	7.60
4	კლოუსი მუტალოს 4188 მუტალო (12 ცალი) 38562	მუტალო	2.00	3.00	6.00
5	ფურცელი ფერადი 100 გ 0074 (8921734900241)	ცალი	20.00	1.30	26.00
6	სკოტი 125	მუტალო	4.00	1.20	4.80
7	სკოტლერი 2415 0322	ცალი	4.00	8.30	33.20
8	სკოტლერი №10 0248	ცალი	13.00	3.90	50.70
9	სკოტლერის ტყვი პატარი N10 # 0010 (DELI)	მუტალო	35.00	0.45	15.75
10	სკოტლერის ტყვი დიდი N2415 # 0012 (DELI)	ცალი	35.00	0.85	29.75
11	სკოტი 1200*148 30011	ცალი	48.00	0.40	19.20
12	სკოტი დიდი 4598X30y # 30180 (DELI)	ცალი	5.00	1.15	5.75
13	ბონდები A4 კაფირი	ცალი	93.00	3.30	308.90
14	ჩანსონი წებოვანი ნიჭი 78x78x8 400 გ T1-400/067	მუტალო	6.00	4.05	24.30
15	ჩანსონი ქაღალდი ექსპრესი D7A (8858975001617)	ცალი	2.00	2.00	4.00
16	ჩანსონი A4 -95 გ/მ ² 0098	ცალი	19.00	2.50	47.50
17	სასკოლო რეველი MOLENBIC 95 გ კაფირი	ცალი	25.00	1.25	31.25
18	სასკოლო რეველი MOLENBIC 95 გ უფრო	ცალი	50.00	1.25	62.50
19	საქაღალდე 30 ფარდობი კ30 (6953229502227)	ცალი	5.00	2.80	14.00
20	საქაღალდე პლასტიკური 40 ფარდობი GL40	ცალი	5.00	2.80	14.00
21	სურსათმეცნიერ კლასიფიკური 30535	ცალი	100.00	0.90	90.00
22	105/014 კლიპვალი წამართი 151/XN302A	ცალი	20.00	2.50	50.00
23	წებო მწიკი 21 გი GA021 (FOSKA)	ცალი	50.00	0.65	32.50
24	სასკოლო ცარცი (105 გ/მ ²)	ცალი	33.00	8.80	290.40
25	ბლოკნაიკი კოეფიციენტი 7020 წიკი A5 ზომის Halo	ცალი	3.00	8.50	25.50
26	ბლოკნაიკი რეველი 114 გ 3335	ცალი	2.00	10.20	20.40

27	კონტაქტური კალამი Helio-283	ცალი	27.00	1.30	35.10
28	კალამი ბერთელაანი 1008	ცალი	30.00	0.90	27.00
29	ფაილი A4 0.40 (100კ) 30340	შავი	59.00	5.00	295.00
30	მუხრანის იატაკის ტილი 59*79	ცალი	13.00	5.50	71.50
31	York მუხრანის ტილი ზომა 40X40 მუხრანის ტილი	ცალი	12.00	1.50	18.00

ჯამი (GEL): 748.00 1668.00

ბიზნესი შ.პ.ს. გლობალ ტრედილინგი
 ბანკის დასახელება საქართველოს ბანკი
 ბანკის კოდი BAGAGE22
 ანგარიშის ნომერი: GE42BG0000000100212500

ბ. ზუბაძე
 ხელმოწერა

ინვოისი

გამყიდველი
შპს პაპილონ ბათუმი
საიდენტიფიკაციო კოდი: 445525959
ბანკი საქართველოს ბანკი
ბანკის კოდი:
ანგარიში:

თარიღი: 25.11.2019
ინვოისის №: 25896
ვადახდის ვადა:

გადახდელი: A10-სსიპ ქალაქ ბათუმის N 7 საჯარო სკოლა
საიდენტიფიკაციო კოდი: 245429344
მისამართი: ბათუმი, აბაშიძის ქ. 30

№	დასახელება	საზომი ერთეული	რაოდენობა	ფასი	თანხა
1	ტექსტურული Yellow U35070, DELI	ბალი	20.00	1.20	24.00
2	კლივის მუტლის 2500 მუტლი (12ცალი) 38564	მუტლი	4.00	1.55	6.20
3	კლივის მუტლის 3200 მუტლი (12ცალი) 38563 (69352053)	მუტლი	4.00	2.00	8.00
4	კლივის მუტლის 4100 მუტლი (12ცალი) 38562	მუტლი	2.00	3.05	6.10
5	სურები ფრაფი 100გ 0024 (6921734900241)	ბალი	20.00	1.20	24.00
6	სურები N25	მუტლი	4.00	1.15	4.60
7	სტამბური 24/6 0322	ბალი	4.00	8.25	33.00
8	სტამბური №10 0246	ბალი	13.00	3.80	49.40
9	სტამბურის ტყვიანა N10 # 0010 (DELI)	მუტლი	35.00	0.50	17.50
10	სტამბურის ტყვიანა N24/5 # 0012 (DELI)	ბალი	35.00	0.80	28.00
11	სტამბური 1200*140 30011	ბალი	48.00	0.35	18.80
12	სტამბური დიდი 4500X300 # 30160 (DELI)	ბალი	5.00	1.10	5.50
13	ბაინდერი A4 განივი	ბალი	93.00	3.40	316.20
14	ჩანაწიბნი წებოვანი ნიბნი 76x76x3 400გ T1-400/067	მუტლი	6.00	4.00	24.00
15	ჩანაწიბნი ქაღალდი კუთონი D'A (6855976001617)	ბალი	2.00	1.95	3.90
16	ჩანაწიბნი A4 -96მუტლი/0096	ბალი	19.00	2.45	46.55
17	სასკოლო მუტლი MOLENBIC 96გ. ცაღიანი	ბალი	25.00	1.30	32.50
18	სასკოლო მუტლი MOLENBIC 96გ. ცაღიანი	ბალი	50.00	1.30	65.00
19	სასკოლო მუტლი 30 ფალონიანი 30 (6953729502227)	ბალი	5.00	2.70	13.50
20	სასკოლო მუტლი პლასტიკური 40 ფალონიანი GL40	ბალი	5.00	2.70	13.50
21	სწორიწამბური პლასტიკური 39535	ბალი	100.00	0.80	80.00
22	106/014 კლიბიკური წამბური 151/XN302A	ბალი	20.00	2.60	52.00
23	წებო მწიკლი 21გრ GA321 (FOSKA)	ბალი	50.00	0.70	35.00
24	სასკოლო ცარცი (100გ.ალი)	ბალი	33.00	9.00	297.00
25	პლასტიკური ჩანაწიბნი, 2020 წლის, A5 ზოლის Hello	ბალი	3.00	8.70	26.10

26	ბელოჯიური მანქანები 114კვ 3335	ბალო	2.00	10.35	20.70
27	კონსტრუქციის კაბინა Hela-283	ბალო	27.00	1.25	33.75
28	კაბინა ბელოჯიური 1008	ბალო	30.00	1.00	30.00
29	ფილმი A4 0.40 (100კვ) 30340	მეტრი	59.00	5.20	306.80
30	ბელოჯიური ნაბჯინი ტყვიანი 59*79	ბალო	13.00	5.70	74.10
31	York ბელოჯიური ტყვიანი ზომა 40X40 მუხრუჭები კაბინა 280	ბალო	12.00	1.85	19.80

ჯამი (GEL):

748.00

1713.50

Handwritten signature